
Zarządzenie Nr 107/2016
Wójta Gminy Tczew

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2017 rok przypadających na
poszczególne sołectwa w gminie Tczew

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz.U. poz. 301) oraz Uchwałą Nr XXV/134/2016 Rady Gminy Tczew z dnia 23 marca 
2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2017 środków 
stanowiących  fundusz sołecki zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam środki finansowe przypadające na poszczególne sołectwa w ramach funduszu 
sołeckiego na 2017 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Tczew.

Wójt Gminy Tczew
(-) Roman Rezmerowski



Uzasadnienie 
                         Zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim wójt gminy w terminie do dnia 31 lipca roku
poprzedzającego rok budżetowy przekazuje sołtysom informację o wysokości środków 
finansowych przypadających na poszczególne sołectwa w ramach funduszu sołeckiego.
 


